

BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA

CNPJ nº 85.111.854/0001-06 – Inscrição Estadual nº 252.281.071
Rua Marquês do Herval, 8433 – Dalbérria – CEP 89.143-000 – Ibirama – SC
Telefone: (47) 3357-0005

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

NOME DA EMPRESA: BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA

CNPJ: 85.111.854/0001-06 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 252.281.071

REPRESENTANTE e CARGO: RODRIGO BONIN - SÓCIO ADMINISTRADOR

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 4.001.927 e CPF: 061.085.979-09

ENDEREÇO: RUA MARQUÊS DO HERVAL, 8433 - DALBÉRRIA - IBIRAMA - SC

TELEFONE: 3357-0005

CONTA BANCÁRIA – BANCO: 748 - Bansicredl AGÊNCIA:0211 CONTA CORRENTE: 75475-7

1 - LOTE 01 - PNEU 12.4/24					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
01	30	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR DIANTEIRO 12.4/24	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00
02	30	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 33.000,00
2 - LOTE 02 - PNEU 18.4/30					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
03	30	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU DE TRATOR TRASEIRO 18.4/30	R\$ 18.000,00	R\$ 540.000,00
04	30	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU GRANDE	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 544.500,00
3 - LOTE 03 - PNEU 12.5/18					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
05	50	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO 12.5/18	R\$ 750,00	R\$ 37.500,00
06	50	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 42.500,00

4 - LOTE 04 - PNEU 19.5/24					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
07	50	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU DE RETROESCAVADEIRA TRASEIRO 19.5/24	R\$ 1.800,00	R\$ 90.000,00
08	50	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU GRANDE	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 97.500,00
5 - LOTE 05 - PNEU 10-16.5					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
09	10	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU MINI-RETROESCAVADEIRA 10-16.5	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
10	10	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU PEQUENO	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 6.000,00
6 - LOTE 06 - PNEU 1300X24					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
11	50	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU 1300X24	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
12	50	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU GRANDE	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 57.500,00
7 - LOTE 07 - PNEU 1400X24					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
13	50	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU 1400X24	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00
14	50	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU GRANDE	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
TOTAL DO					R\$ 57.500,00
8 - LOTE 08 - PNEU 275/80 R22					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
15	120	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22 BORRACHUDO	R\$ 500,00	R\$ 60.000,00
16	120	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 72.000,00

9 - LOTE 09 - PNEU 295/80 R22					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
17	100	SERVIÇO	RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22 BORRACHUDO	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
18	100	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 65.000,00
10 - LOTE 10 - PNEU 1000-20					
Item	Quant	Unidade	Produto	Valor unit. em R\$	Valor Total R\$
19	20	UNIDADE	RECAPAGEM DE PNEU 1000-20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
20	20	UNIDADE	VULCANIZAÇÃO DE PNEU MÉDIO	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO LOTE:					R\$ 12.000,00
TOTAL DO PROCESSO				R\$	987.500,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: (NOVECENTOS E OITENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

CONDIÇÕES GERAIS

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: 3 DIAS APÓS O RECOLHIMENTO

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 15/06/2024.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

IBIRAMA, 13 DE MARÇO DE 2024.

BONIN RECAUCHUTADORA DE PNEUS LTDA


Rodrigo Bonin
Sócio Administrador

85.111.854/0001-06

BONIN RECAUCHUTADORA
DE PNEUS LTDA

Rua Marques do Herval nº 8433
Dalbergia - CEP 89.143-000
Ibirama - SC